* * PREFEITURA DE as 1d,
ITAPAJÉ ma

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Itapajé, no uso de suas atribuições legais e

sendo aceitável a proposta do licitante: QUIMIFORT COMERCIO DE PRODUTOS
QUIMICOS E LABORATORIAL EIRELI, CNPJ: 41.654.740/0001-29 vencedora do(s)
Item(ns)/Lote(s): 1 com valor global de 201,60 (duzentos e um reais e sessenta

centavos); MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI,
CNPJ: 05.199.870/0001-55 vencedora do(s) Item(ns)/Lote(s): 3, 4, 5, 6, 7, 12 e 14
com valor global de R$ 9.172,42 (nove mil, cento e setenta e dois reais e quarenta e

dois centavos); PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA, CNPJ:
09.485.574/0001-71 vencedora do(s) Item(ns)/Lote(s): 8, 10, 11, 13, 15 e 16 com
valor global de R$ 256.516,75 (duzentos e cinquenta e seis mil, quinhentos e

dezesseis reais e setenta e cinco centavos), sendo que os itens 02 e 09 foram
consederados fracassados, e tendo o(s) mesmo(s) atendido a todos os requisitos
do Edital, no tocante aos documentos relativos à habilitação, vem, nos autos do

processo do Pregão Eletrônico nº 14.07.2021.01SRPE, cujo objeto Aquisição de

material permanente e equiparientos de laboratório e de uso hospitalar
destinados a atender às necessidades do hospital municipal de Itapajé, vinculados
à secretaria municipal de saúde de Itapajé/CE, declara-la como vencedora do

Pregão Eletrônico, tudo de acordo com os documentos e Proposta de Preços e da

ata do Pregão Eletrônico, os quais passam a ser parte integrante e indissociável do

presente Termo, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes.

Itapajé, 18 de agosto de 2021

: A
% David Matias Teixeira
o

PREGOEIRO

Prefeitura Municipal de Itapajé |
CNPJ: 07.683.956/0001-84

Av. Antônio Pereira de Melo, 253. Alto dos Bernardos, Itapajé/CE | Cep 62.600-000
www itapaje.ce.gov.br

A

&

PREFEITURA DE as 130
ITAPAJE puma

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria de Saúde, o(a) Sr(a).
Antônia Julliany Mesquita Carneiro, ao final assinado, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências
do procedimento de licitação modalidade Pregão Eletrônico nº.
14.07.2021.01SRPE, tendo como objeto Aquisição de material permanente e

equipamentos de laboratório e de uso hospitalar destinados a atender às
necessidades do hospital municipal de Itapajé, vinculados à secretaria municipal
de saúde de Itapajé/CE, processo administrativo de licitação nº. 03.05.2021/01
fica convocado à licitante: QUIMIFORT COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS E
LABORATORIAL EIRELI, CNP) nº: 41.654.740/0001-29 para assinatura do

contrato, nos termos do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as penalidades da
Lei.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: QUIMIFORT COMERCIO DE PRODUTOS

QUIMICOS E LABORATORIAL EIRELI, situada na R SAO RAIMUNDO (CAMBEBA),
1746, CAMBEBA, FORTALEZA-CE, CEP: 60.822-185, no(s) item(ns)/Lote(s): 1 pelo
valor de R$ 201,60 (duzentos e um reais e sessenta centavos). Ao setor competente
para providências cabíveis.

Itapajé/CE, 13 de setembro de 2021.

Antônia Julliany Mesquita Carneiro
Secretariade Saúde

Prefeitura Municipal de Itapajé |
CNPJ: 07.683.956/0001-84

Av. Antônio Pereira de Melo, 353. Alto dos Bernardos, itapajé/CE | Cep 62.600-000
www .itapaje.ce.gov.br

E
PREFEITURA DE as Õ

» ITAPAJÉ posa,

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria de Saúde, o(a) Sr(a).
Antônia Julliany Mesquita Carneiro, ao final assinado, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências
do procedimento de licitação modalidade Pregão Eletrônico nº.
14.07.2021.01SRPE, tendo como objeto Aquisição de material permanente e

equipamentos de laboratório e de uso hospitalar destinados a atender às

necessidades do hospital municipal de Itapajé, vinculados à secretaria municipal
de saúde de Itapajé/CE, processo administrativo de licitação nº. 03.05.2021/01
fica convocado à licitante: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELI, CNPJ nº: 05.199.870/0001-55 para assinatura do contrato,
nos termos do art. 64 da Lei de Licitações, caput, sob as penalidades da Lei.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES EIRELI, situada na R JOAO PITOMBEIRA, 13, CENTRO, SENADOR
POMPEU-CE, CEP: 63.600-000, no(s) item(ns)/Lote(s): 3, 4, 5, 6, 7, 12 e 14 pelo
valor de R$ 9.172,42 (nove mil, cento e setenta e dois reais e quarenta e dois

centavos). Ao setor competente para providências cabíveis.

Itapajé/CE, 13 de setembro de 2021.

Antônia Jultiany Mésquita Carneiro
Secretaria de Saúde

Prefeitura Municipal de Itapajé |
CNP): 07.683.956/0001-84

Av. Antônio Pereira de Melo, 353. Alto dos Bernardos, Itapajé/CE | Cep 62.600-000
www.itapaje.ce.gov.br

+

* PREFEITURA DE as Aa
ITAPAJE RUBRI A

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria de Saúde, o(a) Sr(a).
Antônia Julliany Mesquita Carneiro, ao final assinado, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências
do procedimento de licitação modalidade Pregão Eletrônico nº.
14.07.2021.01SRPE, tendo como objeto Aquisição de material permanente e

equipamentos de laboratório e de uso hospitalar destinados a atender às
necessidades do hospital municipal de Itapajé, vinculados à secretaria municipal
de saúde de Itapajé/CE, processo administrativo de licitação nº. 03.05.2021/01
fica convocado à licitante: PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA, CNPJ nº:

= 09.485.574/0001-71 para assinatura do contrato, nos termos do art. 64 da Lei de

Licitações, caput, sob as penalidades da Lei.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da licitante: PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA,
situada na AV CAPITAO HUGO BEZERRA, 181, BARROSO, FORTALEZA - CE, CEP:

60.862-730, no(s) item(ns)/Lote(s): 8, 10, 11, 13, 15 e 16 pelo valor de R$

256.516,75 (duzentos e cinquenta e seis mil, quinhentos e dezesseis reais e setenta

e cinco centavos). Ao setor competente para providências cabíveis.

Itapajé/CE, 13 de setembro de 2021.

Antônia Julliany Mesquita Carneiro
Secretaria de Saúde

Prefeitura Municipal de Itapajé |
CNPJ: 07.683.956/0001-84

Av. Antônio Pereira de Melo, 353. Alto dos Bernardos, Itapajé/CE | Cep 62.600-000
www.itapaje.ce.gov.br

q